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長谷部　悠 4年生 1 1

岩瀬　竜哉

2 30

3年生 1 11 11.0 11 0

★Punt Returns Total Punt Return Yardage：    12 Yards 

Name Grade Att Yds Avg

44 0110 36.7

Total Punting Yardage：    110 Yards 

Name Grade Att Yds

3年生 3

0 97 4.9

Total Passing Yardage：   97 Yards

Name Grade Att Comp Int Yds Avg Long TD

19.0 9

0

★Receiving Total Receiving Yardage：   97 Yards

Name Grade Pos Rec Yds Avg Long TD

佐藤　玲太 3年生 WR 3 34 11.3 20 0
阿部　龍太郎 4年生 RB 2#5

#19 3年生 WR 1 5 5.0 5 0佐藤　玲太
#8 松本　大弥 4年生 0 1 0 0.0 0 0

2年生 QB 7 30 4.3 15 0
竹内　佑至 4年生 0 1 10 10.0 10 0
山本　遼太 2年生 RB 3 6 2.0 4 0

小笠原　丈瑠

Total Rushing Yardage：   204 Yards

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

阿部　龍太郎 4年生 RB 31 153 4.9 37 1

★Rushing

Yds

7
4 0

Rec

0

TDName AvgPos

東北大学 HORNETS

★ Personal Record
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吉田　翔一
石尾　渉次郎
藤田　盛冶
Harrison Car

★Rushing

3年生 RB
3年生

TD

Total Rushing Yardage：   51 Yards

15
20
8
7

4
5

49
61

4
7

14
16

8.7
12.3
2.7

3年生久野　優人
水出　拓真

3.5
4.0

6

20.0
16 16.0 16

10.0#19 3年生

TD

20

151

Total Passing Yardage：   151 Yards

Total Punting Yardage：    156 Yards 

Total Kickoff Return Yardage：    51 Yards

10

Ave

Int

01

Total Receiving Yardage：   151 Yards

Long

0

4 156

★Punt Returns

Name

Comp Long

22

Total Punt Return Yardage：    10 Yards 

Att

39.0

Att In20Yds

Att

41

★Punting

#1

#33
#18
#13

#7

#

#91

TD

1202

3年生 RB

Yds

Harrison Car

Name

2

Long

0

Grade

★Receiving

WR

#

15.0 18
11 11.0

0 0

Name Grade

3年生

Long TDAtt

FC

11 0#27 永井　峻 4年生 1 0

01.0 1 0

YdsLong

Long TD

Total Kickoff Return Yardage：    41 Yards

瀬戸　温人

FC

佐藤　玲太

Avg

★Kickoff Returns

#13 2年生 0

1

3.7

WR

Grade Pos
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#5

#

#55
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Long
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#16
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★Passing★Passing

#87

#19OL/WR

Grade #

3年生 WR

2年生

FC … フェアキャッチ回数

# Grade

2
7.0

Avg

20

Att Yds

1 0

FC

52

3年生

0

Yds

2年生 #14橋下　麻央

Name

藤田　盛冶

# Grade

#19

0 0#38

#1

★Kickoff Returns

FC

0

#

Name

清水　悠斗

2年生

#

#19

※用語について

#17 4年生OL/WR泉山　凛太朗

本田　千理
石尾　渉次郎

WR2年生

1

1

Harrison Car

★ Personal Record

北海学園大学GOLDEN BEARS

21

Pos … ポジション　　　Yds … 獲得ヤード　　Att …回数　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

Rec … パスレシーブ回数　　Comp … パス成功回数　　Int … 被インターセプト回数   In20Yds … 敵陣20ヤード以内へのパント回数

PINE BOWL

20

屋敷　龍作 3年生 WR 3 18 6.0 8

WR

10.5 17

1 9

1
稲葉　海斗 2年生 TE 1 15 15.0

#84

#24
15 0

野本　了輔 1年生

#

#16 小笠原　丈瑠 2年生 20 10

Ave Long In20Yds

2

1

Avg

★Punting

# Grade

#12

#

Long TDAvg

佐藤　玲太

#33 石尾　渉次郎 3年生 1 15 15.0 15 0 0

10

Yds
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東北大学 HORNETS

★ Personal Record ★ Personal Record

北海学園大学GOLDEN BEARS

PINE BOWL

松本　大弥 4年生 DL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
阿部　優斗 3年生 LB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

DB 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0
永井　峻 4年生 DB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1
佐藤　良祐 3年生

長谷部　悠 4年生 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1
松本　竜輔 2年生 LB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

野崎　蒼 2年生 DB 3 1 4 0 0 0 0 0 0 1
松本　竜輔 2年生 LB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

竹内　佑至 4年生 LB 7 1 8 0 0 0 0 0 0 1
岩瀬　竜哉 3年生 DB 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

Total Tackle：   27 回 

Name Grade Pos Solo Ast Total LT Sck SFT Yds Long FF PC

★Defense

SF Lost Point

該当者なし

野崎　蒼 2年生 0 0 0 1 0 0
0 0 00 1 0

★Scoring Total Scoring Point：   24 Point 

Name Grade FG
T.F.P.

Run Rec Ret Kick Run Rec
Score

TD

野崎　蒼 2年生 1 1 37 2 1

#

★Scoring Kick Total Scoring Kick Point：   4 Point 

Name Grade
Fieled Goal TFP Kick

Score
FGA FGM Long XPA XPM

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

松本　竜輔 2年生 LB 1 0 0.0 0 0

Total Fumble Return Yardage：   0 Yards ★Fumble Returns

松本　竜輔 2年生 LB 1 14

★Interception Total Intercept Return Yardage：   14 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

永井　峻 4年生 0 1 0 0.0 0 0

0

Total Tackle：   35 回 

0
0
1
0
0
1瀬戸　温人

佐藤　倫太郎
吉田　大活
権田　真毅
白木　寛慈
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雨谷　伶司

0
2 4

0
0

0 0

Name Total

4

4年生 LB
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PCLong
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6
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#

Name

★Interception

FGM Long

Att Yds Avg

雨谷　伶司

Name

該当者なし

Grade Pos

#57 4年生

Total Scoring Kick Point：   2 Point 

Total Intercept Return Yardage：   0 Yards 

★Fumble Returns Total Fumble Return Yardage：   0 Yards 

#

66 3年生 DL

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

Solo … ソロタックル回数　　Ast … アシストタックル回数　　LT … ロスタックル回数　　Sck … サック回数　　SFT … セーフティを誘発したタックル回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード　　FF … ファンブルフォース　　PC … パスカット回数

93 2年生 DL
73 4年生 DL
90 3年生

0
0
0

13
8

※用語について

DL

0

55

3

3

38 2年生 DB

0
0
0

0
0

32 3年生 DB

井上　魁人
甲地　拓登
山田　恵太朗

早川　和真

11

0
0

0

0

LB

Name

★Scoring Kick

#87

4
4
4

芝山　武志

2年生

2

2年生

Att

#13

2年生 #11

Grade XPA

★Defense

Name

Harrison Car
石尾　渉次郎
芝山　武志

2

Long

TD T.F.P.

Pos … ポジション　　Att … 回数　　Yds … 獲得ヤード　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

#

0
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2
0
0
0
0
0
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2
1
1

0
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FG

0

TD #Pos

#30

Long

0 1

#11

# Grade Pos #

57 4年生 LB
58
49 3年生

★Safety Total Lost Point：   0 Point ★Safety

41
DB

140
0
0

1
0
0

1

27
29

Total Scoring Point：   14 Point 

TFP Kick
Score

Score

0 2

0
1 0

6
6
2

0 0
0 0

★Scoring

# Grade #

#33 3年生
#87 2年生

#5
#84

阿部　龍太郎 4年生

#24

14

FGA … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ回数　　FGM … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ成功回数　　XPA … TFPキック回数　　XPM … TFPキック成功回数　　

Run … ランタッチダウン回数　　Rec … パスレシーブタッチダウン回数　　Ret … リターンタッチダウン回数   SF … セーフティ回数

0

4

14.0
#27

#

#3

1 0

2

0 0 0

XPM

2

Fieled Goal
FGA

Grade

TD

01 0 0 0

Total Lost Point：   0 Point 

8
6
6
4

0 屋敷　龍作 3年生 0
野本　了輔 1年生 0

1

0
0 1

0 0 0

該当者なし

SF Lost Point# Name Grade Pos # Name Grade Pos


