## **PINE BOWL**

東北大学 HORNETS							北海学園大学GOLDEN BEARS											
		*	Pers	sonal	Rec	ord						*	Pers	onal	Rec	ord		
★Ru	ushing			Tota	ıl Rushi	ng Yarda	age: 5	1 Yards	★R	ushin	g			Total	Rushir	ıg Yarda	ge: 204	1 Yards
#	Name	Grade	Pos	Att	Yds	Avg	Long	TD	#		Name	Grade		Att	Yds	Avg	Long	TD
	吉田 翔一石尾 渉次郎	3年生	RB RB	6	22 16		10	0			龍太郎原 丈瑠	4年生	RB QB	31 7	153		37 15	0
#1	藤田 盛冶	3年生	QB	3	11	3.7	9	0	#55	竹内	佑至	4年生	0	1	10	10.0	10	0
#13	Harrison Car	2年生	WR	1	2	2.0	2	0			遼太 玲太	2年生	RB WR	3	- 6		5	0
										松本		4年生	0	1	(	0.0	0	0
★Re	eceiving			Total R	eceivin	g Yardag	re: 15	1 Yards	★R	eceiv	ing			Total	Receiv	ing Yarda	age: 97	7 Yards
#	Name	Grade	Pos	Rec	Yds	Avg	Long	TD	#		Name	Grade	Pos	Rec	Yds	Avg	Long	TD
	久野 優人		OL/WF		61		15	0			玲太	3年生	WR	3	34	11.3	20	0
	水出 拓真泉山 凛太朗	2年生		6	49 16		20 8	0		阿部屋敷	龍太郎 龍作	4年生	RB WR	3	21 18		17	0
#13	Harrison Car	2年生	WR	2	14	7.0	7	1	#87	稲葉	海斗	2年生	TE	1	15	15.0	15	0
	本田 千理 石尾 渉次郎	3年生	WR RB	1	7 4		5 4	0	#24	野本	了輔	1年生	WR	1		9.0	9	1
★Pa	assing			Total	Passin	g Yardag	ge: 15	1 Yards	★Pa	assin	g			Tota	al Pass	ing Yarda	age: 97	/ Yards
#	Name	Grade	Att	Comp	Int Y	ds Avg	Long	TD	#		Name	Grade	Att	Comp	Int Y	ds Av	g Long	TD
#1	藤田 盛冶	3年生	41	22	2	151 3.	7 20	) 1	#16	小笠	原 丈瑠	2年生	20	10	0	97 4.	9 20	2
<b>★</b> Pι	unting			Tot	al Punti	ng Yarda	ge: 15	6 Yards	★Pi	untin	g			Tot	al Punti	ing Yarda	ge: 110	) Yards
#	Name	Grade	Att	Yd	s .	Ave	Long	In20Yds	#		Name	Grade	Att	Yd	s	Ave	Long	In20Yds
#12	橋下 麻央	2年生		4	156	39.0	52	1	#14	岩瀬	竜哉	3年生		3	110	36.7	44	0
★Ki	ckoff Returns	s		Total Kid	koff Re	turn Yard	lage: 5	1 Yards	★Ki	ckof	Return	s		Total Kid	koff Re	turn Yaro	dage: 4	1 Yards
#	Name	Grade	Att	Yds	Avg	Long	TD	FC	#		Name	Grade	Att	Yds	Avg	Long	TD	FC
	Harrison Car	2年生				20	0				玲太	3年生	2			18	0	0
	瀬戸 温人 石尾 渉次郎	2年生 3年生	1			16 15	0	0	#27	永井	- 啖	4年生	1	11	11.0	11	0	0
<b>★</b> Pι	unt Returns			Total F	unt Ret	urn Yarda	age: 1	0 Yards	★P	unt F	leturns			Total F	unt Ret	turn Yard	age: 12	2 Yards
#	Name	Grade	Att	Yds	Avg	Long	TD	FC	#		Name	Grade	Att	Yds	Avg	Long	TD	FC
#19	清水 悠斗	3年生	1	10	10.0	10	0	0			玲太 部 悠	3年生 4年生	1		11.0 1.0	11	0	0
									#1	区台	교가 (조	4+X	'	<u></u>	1.0	1	U	U
	11-ついて												<u> </u>					

※用語について

Pos … ポジション Yds … 獲得ヤード Att … 回数 Avg … 平均獲得ヤード Long … 最長獲得ヤード TD … タッチダウン回数 Rec … パスレシーブ回数 Comp … パス成功回数 Int … 被インターセプト回数 In20Yds … 敵陣20ヤード以内へのパント回数

FC ··· フェアキャッチ回数

## **PINE BOWL**

	東北大	学 HORNETS		北海学園:	大学GOLDEN BEARS
	★ Per	rsonal Record		★ P	ersonal Record
★Interception		Total Intercept Return Y	ardage: 0 Yards	★Interception	Total Intercept Return Yardage: 14 Yards
# Name	Grade Pos	Att Yds Avg	Long TD		Pos Att Yds Avg Long TD
該当者なし					0 1 0 0.0 0 0 LB 1 14 14.0 14 0
★Fumble Returns	-	T. J. F. W. J. D. L. W. Y.		★Fumble Returns	T. I. F. all B. L. Walter O. V. al
# Name	S Grade Pos	Total Fumble Return Y  Att Yds Avg	ardage: 0 Yards		Total Fumble Return Yardage: 0 Yards Pos Att Yds Avg Long TD
#57 雨谷 伶司	4年生 LB				LB 1 0 0.0 0 0
★Scoring Kick			k Point: 2 Point	★Scoring Kick	Total Scoring Kick Point: 4 Point
# Name #87 芝山 武志	Grade FG				Fieled Goal         TFP Kick         Score           FGA         FGM         Long         XPA         XPM           1         1         37         2         1         4
#87 之山 此志	2年生		2 2 2	#11 野崎 蒼 2年生	1 1 37 2 1 4
★Scoring		Total Scoring	Point: 14 Point	★Scoring	Total Scoring Point: 24 Point
# Name	Grade	TD T.F.P.	FG Score	# Name Cuada	TD
#13 Harrison Car #33 石尾 渉次郎	2年生 0 3年生 1	1 0 0 0	0 0 6	#5 阿部 龍太郎 4年生 #84 屋敷 龍作 3年生	1         0         0         0         1         0         8           0         1         0         0         0         0         0         6
#87 芝山 武志	2年生 0		0 0 2	#24 野本 了輔 1年生 #11 野崎 蒼 2年生	0 1 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 0 0 1 4
				#11 對啊 启 2 4 生	0 0 0 1 0 0 1 4
<b>★</b> Safety		Total Los	t Point: 0 Point	★Safety	Total Lost Point: 0 Point
# Name	Grade Pos	SF Lost Point		# Name Grade F	Pos SF Lost Point
該当者なし				該当者なし	
★Defense		Tot	al Tackle: 35 回	<b>★</b> Defense	Total Tooldon, 27 回
# Name	Grade Pos	Solo Ast Total LT Sck SF		# Name Grade F	Total Tackle: 27 回
57 雨谷 伶司	4年生 LB	4 3 7 0 0	0 0 0 1 0	55 竹内 佑至 4年生 1	LB 7 1 8 0 0 0 0 0 0 1
58 井上 魁人 49 甲地 拓登	2年生 LB 3年生 DB	4 1 5 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 1	11 野崎 蒼 2年生 [	DB 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DB 3 1 4 0 0 0 0 0 0 1
41 山田 恵太朗 32 早川 和真	4年生 LB 3年生 DB		0 5 6 0 0 0 0 0 0 0	1	LB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 1
38 瀬戸 温人 93 佐藤 倫太郎	2年生 DB 2年生 DL		0 0 0 0 1	3 松本 竜輔 2年生	LB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 DB 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0
73 吉田 大活 90 権田 真毅	4年生 DL 3年生 DL	1 0 1 0 0	0 0 0 0 0	27 永井 峻 4年生 [	DB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 DL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
66 白木 寛慈	3年生 DL		0 0 0 0		LB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
VP=TI-OLIT					

※用語について

Pos ··· ポジション Att ··· 回数 Yds ··· 獲得ヤード Avg ··· 平均獲得ヤード Long ··· 最長獲得ヤード TD ··· タッチダウン回数

FGA ··· フィールドゴール回数 FGM ··· フィールドゴール成功回数 XPA ··· TFPキック回数 XPM ··· TFPキック成功回数

Run … ランタッチダウン回数 Rec … パスレシーブタッチダウン回数 Ret … リターンタッチダウン回数 SF … セーフティ回数

Solo … ソロタックル回数 Ast … アシストタックル回数 LT … ロスタックル回数 Sck … サック回数 SFT … セーフティを誘発したタックル回

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード FF … ファンブルフォース PC … パスカット回数